ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2022 года                                                                                           № 44

г. Жердевка

О признании утратившим силу решения Жердевского районного Совета

народных депутатов от 25.09.2019 года № 71 «О принятии осуществления части

полномочий по решению вопросов местного значения администрации города

Жердевка Жердевского района Тамбовской области администрацией

Жердевского района Тамбовской области»

Рассмотрев письмо администрации Жердевского района от 22.06.2022 №

11-10/1662 о признании утратившим силу решения Жердевского районного

Совета народных депутатов от 25.09.2019 года № 71 «О принятии

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения

администрации города Жердевка Жердевского района Тамбовской области

администрацией Жердевского района Тамбовской области»,

Жердевский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

       1. Признать утратившим силу решение Жердевского районного Совета

народных депутатов от 25.09.2019 года № 71 «О принятии осуществления части

полномочий по решению вопросов местного значения администрации города

Жердевка Жердевского района Тамбовской области администрацией

Жердевского района Тамбовской области».

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жердевские новости» и

разместить на сайте «РИА «ТОП68» в сети интернет (www.top68.ru).

    3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

 Глава                                                    Председатель Жердевского районного

 Жердевского района                           Совета народных депутатов

_________________А.В. Быков          _______________  С.В. Саблин